

台幣存款

國泰金控

國泰世華銀行
Cathay United Bank



國泰世華銀行
Cathay United Bank

111長者
AA 1971160

帳號：068-03-500522-0

戶名：財團法人天主教白永恩神父
社會福利基金會

類別：活期存款

分行名稱：士林分行

台北市中正路197號

電話：(02) 88614040

銀行代號：013

版號：00



支 出 存 入 結 存 備 註

日期	年月日	摘要	068-03-500522-0	新開戶頁: \$0		
1		1100226 網銀轉帳 財團法人天主		195,146		\$195,146
2		1100319 網銀轉帳 財團法人天主		120,900		\$316,046
3		1100420 網銀轉帳 財團法人天主		501,911		\$817,957
4		1100520 網銀轉帳 財團法人天主		107,150		\$925,107
5		1100621 存款息		19		\$925,126
6		1100630 網銀轉帳 財團法人天主		156,946		\$1,082,072
7		1100730 網銀轉帳 財團法人天主		106,504		\$1,188,576
8		1100831 網銀轉帳 財團法人天主		205,150		\$1,393,726
9		1100917 網銀轉帳 財團法人天主		86,130		\$1,479,856
10		1101020 網銀轉帳 財團法人天主		129,810		\$1,609,666
11		1101130 網銀轉帳 財團法人天主		128,950		\$1,738,616
12		1101221 存款息		70		\$1,738,686
13		1101230 網銀轉帳 財團法人天主		310,900		\$2,049,586
14		1110120 網銀轉帳 財團法人天主		195,421		\$2,245,007
15		110121 網銀轉帳 財團法人天主	336,751			\$1,908,256
16		1110621 存款息		96		\$1,908,352
17		1111103 匯出匯款 財團法人天主	1,908,352			\$0
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						